«Фонд защиты прав граждан –

участников долевого строительства

в Краснодарском крае»

Директору М.А. Варсегову
350063, г. Краснодар, ул. Мира, д.26
от _______________________________________

(ФИО нового кредитора)

_________________________________________
_________________________________________

                 (адрес)

_________________________________________
тел.: _____________________________________
УВЕДОМЛЕНИЕ
об уступке права требования по договору о передаче жилого помещения

_______________________________________________________________,

наименование застройщика-банкрота

________________________________________________________________
адрес проблемного объекта
В  соответствии  со статьей 385  Гражданского  кодекса РФ настоящим уведомляю о заключении Договора уступки прав (цессии) № _____ от ____.______.20___г. по договору  ______________________________№_________ от_____._____.20___ г. (указывается договор участия в долевом строительства, другой договор в соответствии с которым застройщик-банкрот должен был построить жилое помещение).

Права требования _________________________________________________________________

(ФИО прежнего правообладателя)

о передаче  квартиры № ______ площадью _____ кв.м. включены в реестр требований участников застройщика ___________________________________________________________________________

(наименование застройщика-банкрота)
на основании определения арбитражного суда Краснодарского края от ____.______._______ г. по делу № А32_____________ (или указывается номер и дата  уведомления о включении в реестр участников строительства конкурсным управляющим).

 В  соответствии с изложенным  по завершении строительства указанное жилое помещение подлежит передаче мне. Уведомления и иную информацию относительно передачи жилого помещения прошу направлять по указанному адресу.
Прошу внести соответствующие изменения в Реестр передачи помещений по объекту _______________________________________________________________________________________
(адрес объекта)
    Приложения:

1. Копия  Договора  уступки  прав (требования)  № _____ от __________ г. (заверенная нотариусом – если отправка почтой)

2. Копия паспорта нового кредитора (страницы с ФИО, пропиской, заверенные новым правообладателем)

3. Согласие на обработку персональных данных (типовая форма Фонда)
__. ____.20___года                                                                           _______________________

                                                                                              (подпись нового правообладателя)